
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej XIII edycji Wojewódzkiego 

Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki” 

organizowanego przez Zarząd Okręgu LOP w Lublinie 

 
W dniach 23-24 kwietnia 2018 roku w ZO LOP w Lublinie odbyło się posiedzenie Komisji 

Konkursowej Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej 

Niezapominajki”. Organizatorem Konkursu był Zarząd Okręgu LOP w Lublinie oraz 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Lublinie. Konkurs adresowany był do członków 

LOP - dzieci  z przedszkoli oraz uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu 

województwa lubelskiego. Konkurs odbył się w pięciu kategoriach tematycznych:  

Kat. I. Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas „0” i  I  - 

szkół podstawowych  pod hasłem „Świat owadów w oczach dzieci”.  

Kat. II Konkurs plastyczny dla uczniów klas II-III szkół podstawowych pod hasłem „Kartka z 

niezapominajką”.  

Kat. III Konkurs plastyczny dla uczniów klas IV - VII szkół podstawowych pod hasłem 

„Owady zapylające - ich znaczenie dla przyrody i człowieka”. 

Kat. IV Konkurs literacki na wiersz dla uczniów klas VI-VII szkół podstawowych i klas II-III 

gimnazjum pod hasłem „Wielkie poruszenie wiosenne na łąkach”.  

Kat. V. Konkurs fotograficzny dla uczniów klas VI -VII szkół podstawowych oraz klas II-III 

gimnazjów pod hasłem „Owady w obiektywie”. 

 

W konkursie wzięło udział 161 uczestników z 24 placówek oświatowych z terenu 

województwa lubelskiego.  Na konkurs wpłynęło łącznie 194 prace w tym: 86 prac 

plastycznych, 24 wiersze oraz 84 zdjęcia. Komisja Konkursowa w składzie: pani Anna 

Mikołajko -Rozwałka, pani Elżbieta Więckowska, pan Wiesław Wiącek oraz Pani Zofia 

Talarek, doceniając wysoki poziom prac konkursowych postanowiła nagrodzić łącznie 81 

uczestników konkursu przyznając 39 nagród głównych oraz 42 wyróżnienia.  

Sponsorami nagród dla uczestników konkursu jest Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnie w Lublinie, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w 

Lublinie oraz ZO LOP w Lublinie. 

 

Wyniki konkursu przedstawiają się następująco: 

Kat. Kat. I. Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas 

„0” i  I  - szkół podstawowych  pod hasłem „Świat owadów w oczach dzieci”.  

 

I miejsce- Barbara Piątek- lat 6 Przedszkole Samorządowe w Chodlu, op. Elżbieta Szornak 

I miejsce - Maja Woźniak - klasa IB SP. w Konstantynowie op. Marzena Sawczuk  

II miejsce – Nikola Szczygieł kl. I SP. w Chodlu, op. Zofia Wyroślak  



II miejsce – Marcel Jach -klasa IA SP nr 3 w Lubartowie, op. Katarzyna Romanek 

II miejsce - Zuzanna Grzelak -lat 6 Przedszkole nr18 w Lublinie, op.Katarzyna Niedziałek 

III miejsce – Klara Kamyk- lat 6 Przedszkole Samorządowe w Chodlu , op. Elzbieta Szornak 

III miejsce –Wojtek Łukaszek kl. I SP. Krzesimów, op. Katarzyna Adamiak 

III miejsce -Barbara Woś lat 6, Zespół Szk.-Przedsz. w Wąwolnicy, op. Urszula Wnuk 

WYRÓŻNIENIA: 

1. Amelia Respond – lat 6, SP. w Kurowie, op. Maria Jańczak 

2. Oliwia Dzido- lat 6, Przedszkole Samorządowe w Chodlu , op. Elżbieta Szornak 

3. Karolina Martyniak- lat 6, Przedszkole nr18 w Lublinie,  op. K. Niedziałek 

4. Oliwia Obel kl. I SP. w Chodlu op. Zofia Wyroślak 

5. Stanisław Wierzbicki lat 6 Zespół Szk.-Przedsz. w Wąwolnicy, op. Urszula Wnuk 

6. Szymon Misztal -klasa „0” SP. w Maciejowie Starym, op. Alina Ciasnocha 

7. Szymon Kolasiński- lat 6 Przedszkole nr18 w Lublinie, op. Katarzyna Niedziałek 

 

Kat. II. Konkurs plastyczny dla uczniów klas II-III szkół podstawowych pod hasłem 

„Kartka z niezapominajką”.  

I miejsce – Magdalena Garwolińska -klasa IIIb Zes. Szk. Przedsz. w Wąwolnicy, Ewa Duda 

I miejsce- Alan Tymoszczuk - klasa IIe SP. nr4 w Łęcznej, op. Renata Panas                                 

II miejsce – Antoni Frydrych -klasa IIIa SP. w Kurowie, op. Ewa Michalik 

II miejsce – Gabrysia Królik klasa II SP. Krzesimów, op. Małgorzata Sowińska 

III miejsce - Sandra Maj klasa II SP. w Giełczwi, op. Agnieszka Puchala 

III miejsce – Zuzanna Misztal - klasa II SP. w Maciejowie Starym, op. Alina Osowska 

III miejsce- Kacper Paprota-klasa IIIa SP. w Kurowie, op. Ewa Michalik 

WYRÓŻNIENIA: 

1. Lena Stadnik klasa II SP. W Krzesimowie, op. Małgorzata Sowińska 

2. Krystian Ozon-klasa IIIa SP. w Kurowie, op. Ewa Michalik 

3. Karina Stasiak klasa IIIe SP. nr 4 w Łęcznej, op. Renata Panas 

4. Natalia Zawisza -klasa IIIb Zespół Szk. Przedszk. w Wąwolnicy, op. Ewa Duda 

5. Anna Sękala-klasa IIa Zesp. Placówek Ośw. w Gościeradowie, op. Ewa Wołoszyn 

6. Miłosz Gołofit klasa II SP. w Chodlu, op. Teresa Mela 

7. Kinga Szmołda -klasa II SP. w Maciejowie Starym, op. Alina Osowska 

 

 



Kat. III Konkurs plastyczny dla uczniów klas IV - VII szkół podstawowych pod hasłem 

„Owady zapylające - ich znaczenie dla przyrody i człowieka”.  9 i 10 

I miejsce – Oliwia Czerwińska-klasa VII SP. w Puchaczowie , op. Celina Michalska 

I miejsce - Oliwia Byszewska-klasa Va  Zesp. Szk. -Przedszk. w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek  

I miejsce - Natalka Adamiak klasa V SP. Krzesimów, op. Monika Woźniak -Gołąb 

II miejsce -Dawid Ostrowski klasa VIIB SP. w Konstantynowie, op. Sylwia Wildt - Stefaniuk 

II miejsce - Alicja Kowalczyk klasa VIA SP nr 3 w Lubartowie, op. Urszula Wołoszyn 

II miejsce – Patrycja Stadnicka- kl. IVa Zesp. Szk.-Przedszk. w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek 

III miejsce- Tymoteusz Piechnik kl. VIIc SP. nr 44 w Lublinie, op. D. Schulz 

III miejsce- Alicja Niewiadomska klasa VII SP. Krzesimów, op. Monika Woźniak -Gołąb 

III miejsce Aleksandra Lipczyńska kl. IIa  Zesp. Szk.-Przed. w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek 

WYRÓŻNIENIA: 

1. Aleksandra Wróbel kl. Va SP. nr 3 w Świdniku, op. Elżbieta Wolanin 

2. Julia Łepecka -klasa V SP. w Puchaczowie, op. Celina Michalska 

3. Bartłomiej Gryglicki -klasa V SP. w Zofiówce, op. Marlena Bartosik 

4. Katarzyna Skalska-klasa VII SP. w Puchaczowie, op. Celina Michalska 

5. Maja Kotarska kl. IVa SP. nr 44 w Lublinie, op. Dariusz Schulz 

6. Weronika Bartosik -kasa IV SP. w Zofiówce, op. Marlena Bartosik 

7. Patrycja Romanek klasa VII SP. w Giełczwi, op. Agnieszka Puchala 

8. Wiktoria Bartoszek klasa V SP. w Giełczwi, op. Agnieszka Puchala 

9. Gabriela Wronka -klasa IVd SP. w Kurowie, op. Teresa Robaczewska 

10. Jakub Jasionka klasa V SP. nr 45 w Lublinie, op. Ewa Tomanek 

 

Kat IV. Konkurs literacki na wiersz dla uczniów klas VI-VII szkół podstawowych i klas 

II-III gimnazjum pod hasłem „Wielkie poruszenie wiosenne na łąkach”.   

I miejsce- Wiktoria Deruś klasa VII SP. Maciejów Stary, op. Elżbieta Romanek -Pijas 

I miejsce-Natalia Kwiatkowska -klasa VI SP. w Zofiówce, op. M. Bartosik 

II miejsce - Dawid Ostrowski -klasa VIIb SP. w Konstantynowie op. Sylwia Wildt Stefaniuk 

II miejsce – Karolina Samborska -klasa VIIa SP. nr48 w Lublinie op. Dariusz Schulz 

III miejsce - Wiktoria Żmuda klasa V SP. Krzesimów, op. Magdalena Mazurek -Ścirka 

III miejsce - Kornelia Kursa II gim. Zespół Szkół w Puchaczowie, op. Celina Michalska 

WYRÓŻNIENIA: 

1. Martyna Walczak kl. VII SP. w Puchaczowie, op. Celina Michalska 

2. Maja Tomasiak klasa III gim. Zespół Szkół w Puchaczowie, op. Celina Michalska 



3. Patrycja Tarkowska -klasa VIIa Zespół Szk. -Przedsz. w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek 

4. Maria Kruk -klasa VIb Zespół Szkolno -Przedszkolny w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek 

5. Izabela Kamińska klasa IIb gim. SP. w Konstantynowie, op. Sylwia Wildt Stefaniuk 

6. Wiktoria Lenard klasa IV SP. w Maciejowie Starym, op. Teresa Puchala 

7. Weronika Szymańska - klasa VIa SP. w Kurowie, op. Monika Respond 

8. Łukasz Mrozik klasa II gim. SP. nr 19 w Lublinie, op. Ewa Grodecka 

 

Kat. V. Konkurs fotograficzny dla uczniów klas VI -VII szkół podstawowych oraz klas 

II-III gimnazjów pod hasłem „Owady w obiektywie”. 

I miejsce- Karolina Samborska klasa VIIa SP. Nr 48 w Lublinie, op.Dariusz Schulz 

I miejsce- Jakub Jach VIb SP. nr 3 w Lubartowie, op. Urszula Wołoszyn 

I miejsce- Dawid Bartosik -klasa VII SP. w Zofiówce, op. Marlena Bartosik 

II miejsce- Alicja Wetoszka VIB – SP. nr 3 w Lubartowie, op. Urszula Wołoszyn 

II miejsce- Zofia Gwóźdź -klasa VIb SP. Nr 44 w Lublinie, op. Dariusz Schulz 

II miejsce – Wojciech Zubel -  klasa III Gimnazjum nr 9 w Lublinie, op. Teresa Zielińska 

III miejsce –Karolina Kowaluk klasa IIa Gimnazjum nr 9 w Lublinie, op. Beata Karwowska 

III miejsce -Natalka Adamiak klasa VI SP. w Krzesimowie, op. Wioletta Szczęśniak 

III miejsce - Sebastian Rząd -klasa VII SP. w Maciejowie Starym, op.Teresa Puchala 

III miejsce - Adrian Szepiela - VIIc Zespół Szkół w Puchaczowie, op. Celina Michalska 

WYRÓŻNIENIA: 

1. Natalia Nadulska klasa IId Gimnazjum nr9 w Lublinie, op. Beata Karwowska 

2. Alicja Łagód klasa VIc SP. nr3 w Świdniku, op. Elżbieta Wolanin 

3. Oskar Maksim - klasa IIb Gimnazjum nr 6 w Lublinie, op. Wojciech Tesarczyk 

4. Kamil Mazurkiewicz -klasa VI SP. w Zofiówce, op. Marlena Bartosik 

5. Amelia Skocz klasa VIb Zespół Szkolno -Przedszk. w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek 

6. Anna Rola -klasa II b gim. SP. w Konstantynowie op. Sylwia Wildt Stefaniuk 

7. Karolina Baran -klasa VIIa SP. Nr 48 w Lublinie, op. Dariusz Schulz 

8. Julia Janczarek klasa VII SP. w Karmanowicach, op. Ewa Klocek 

9. Justyna Dygulska -kl. VIc SP. nr4 w Łęcznej, op. Henryka Wrońska 

10. Amelia Gałązka klasa VIIa SP. Nr 48 w Lublinie, op. Dariusz Schulz 

. 

                                                                     Przewodnicząca Komisji Konkursowej - Zofia Talarek 

 


